
VASCA

VASCA

BASAMENTO

VASCA

VASCA

c sup scarpata
7.54

c sup scarpata
7.68

c sup scarpata
8.00

c sup scarpata
7.84

c sup scarpata
7.91

c sup scarpata
7.96

c sup scarpata
7.62

c sup scarpata
8.18

c sup scarpata
8.33

c sup scarpata
8.37

c sup scarpata
8.26

c est tubo pvc rosso
8.31

c sup. scarpata
8.39

c sup. scarpata
8.01

c sup. scarpata
8.00

Spigolo Recinzione
7.82

Recinzione
8.15

Recinzione
8.14

Recinzione
8.12

Recinzione
8.23

Recinzione
8.42

punto in linea muro di recinzione
8.09

punto in linea muro di recinzione
7.52

vertice muro recinzione
7.55

p.l. muro recinzione
7.40

vertice muro recinzione
7.53

p.l. muro recinzione
7.35

quota
6.10
quota
6.16

quota
7.68

quota
7.91

quota
8.21

vertice muro recinzione
8.22

p.l. muro recinzione
7.91

p.l. muro recinzione
8.26

piede scarpata
5.45

piede scarpata
5.44

vertice manufatto
5.24

vertice manufatto
5.27
vertice manufatto
5.29

spig. interno antincendio
8.10

spig. interno antincendio
8.13

p.l. muro recinzione
7.96

p.l. muro recinzione
7.80

staz. generica
8.19
staz. generica
8.18
staz. generica
8.19

p.a.  rec
7.62

p.a.  rec
7.23

p.a.  rec
7.59

p.a.  rec
7.55

p.a.  rec
7.61

vertice  rec
7.83

quota
7.81

quota
7.34

quota
7.31

quota
7.14

quota
7.13

quota
7.18

c scarpata
10.78

c scarpata
10.84c scarpata

10.82
c scarpata
10.74

c scarpata
10.99

c scarpata
10.90

c scarpata
10.81

c scarpata
10.86

c scarpata
10.74c scarpata

10.84

c scarpata
10.85

c scarpata
10.82

c scarpata
10.86

c scarpata
11.01

c scarpata
10.80

c scarpata
10.86

c scarpata
10.91

c scarpata
10.89

c scarpata
10.95

c scarpata
11.21

c scarpata
10.84 c scarpata

10.80

c scarpata
10.91

c scarpata
10.63

c scarpata
10.89

c scarpata
10.84

c scarpata
10.78

c scarpata
10.78

c scarpata
10.66

c scarpata
10.79

c scarpata
10.74

c scarpata
10.77

c scarpata
10.63

c scarpata
10.58

c scarpata
10.71

c scarp rec
10.60

c scarp  
10.59

c scarp  rec
10.68c scarp  

10.66

c scarp  
10.57

c scarp  rec
10.73

c scarp 
10.44

c scarp 
10.61
c scarp rec
10.61

c scarp 
10.64

c scarp rec
10.79

piede scarp rec
8.64

c scarp 
8.15

c scarp 
8.14

piede scarp 
8.33

piede scarp 
8.70

c scarp 
8.28

fine c scarp 
8.29

piede scarp 
8.93

c scarp 
8.53

piede scarp 
8.40

piede scarp 
8.50

piede scarp 
8.68

piede scarp 
8.62

piede scarp 
8.73

piede scarp 
8.51

piede scarp 
8.49

piede scarp 
8.34

piede scarp 
8.05

piede scarp 
7.78

piede scarp 
7.47

quota
7.26

piede scarp
6.54

piede scarp
6.45

piede scarp
6.55

piede scarp
6.69

piede scarp
6.57

piede scarp
6.56

piede scarp
6.47

piede scarp
6.38

piede scarp
6.39

piede scarp
6.43

piede scarp
6.37

piede scarp
6.32

piede scarp
6.19

piede scarp
6.25

piede scarp
6.37 piede scarp

6.46
piede scarp
6.34

piede scarp
6.52

piede scarp
6.79

piede scarp
6.56

piede scarp
6.45

piede scarp
6.50

piede scarp
6.49

piede scarp
6.44

piede scarp
6.49

piede scarp
6.52

c scarp rec
8.07

c scarp 
10.68

c scarp 
10.82

c scarp 
10.73

c scarp 
11.05

c scarp 
10.86

c scarp 
10.94

c scarp
10.96c scarp

10.89

c scarp
10.90

c scarp
10.82

c scarp
10.76c scarp

11.00

c ponte
10.82

c ponte
10.76

sp ponte
10.74

sp ponte
10.80

c arg
10.60c arg

10.81

c arg
10.76

piede scarp
8.21

piede scarp
7.92

piede scarp mt11.61 a palo mt verso cab ee
8.13

piede scarpata
8.48

piede scarpata
8.57

Ciglio Scarpata
8.20

Ciglio Scarpata
8.30

Ciglio Scarpata
8.11

piede scarpata
8.46

piede scarpata
6.33

piede scarpata
6.10

piede scarpata
6.39

6.38

piede scarpata
6.42

piede scarpata
6.38

piede scarpata
6.69

piede scarpata
6.67piede scarpata

6.67

piede scarpata
6.51

piede scarpata
6.99

piede scarpata
6.18

piede scarpata
6.29

piede scarpata
6.37

piede scarpata
6.34

piede scarpata
6.60

piede scarpata
6.68

piede scarpata
6.43

FABBRICATO 

IN

DEMOLIZIONE

FABBRICATO 

IN

DEMOLIZIONE

VASCA

q. 4,02

q. 8,20

q. 5,79

q. 5,64

TUBO

ROSSO

8.25

strada
8.14

strada
8.17

strada
8.18

cord.
8.17

cord.
8.14

cadit.
8.13 strada

8.13 sf
8.21

cadit. [A:50]
8.16

tomb. [A:70]
8.23

strada
8.20

strada
8.15

p.l.
8.25

tomb. [A:70]
8.26

cadit.
8.05

tomb. [A:1.0tondo]
8.27 sf [A:pl]

8.11

tomb. [A:70]
8.07

cord. [A:curv]
8.07

cord. [A:curv]
8.07

sf
8.24

sf
8.29

st
8.19

sf
8.21

sf
8.15sf

8.15
sf

8.21

sf
8.02

sfsf
8.13

sf
8.18

sf
8.16

sf
7.89

sf
8.26

muro

muro

muro

muro

sf
8.21

muro

muro

muro

muro

sf
8.14

muro
8.38

muro [A:133afine]
8.34

muro
8.34

sf

sf
8.29

chiodo
8.05

sf
8.33

sf
8.37

q
8.05

vasca [A:int60]
8.26

vasca [A:int]
8.36

pil.
7.98

pil.
7.98

q
5.79

vasca
8.35

vasca [A:25]
8.37

vasca
8.66

q
5.64

vasca
7.89

vasca
8.32

q
7.97

q
8.06

q
8.15

q
8.18

q
8.04

q
8.28

tomb. [A:70]
8.25

q
6.72

vasca [A:?]
8.24 vasca [A:?]

8.14

vasca [A:?]
8.19

vasca [A:?]
8.24

strada
8.15

strada
8.09

strada
8.04

strada
8.00

basam.
8.12

basam.
8.12

basam.
7.95

basam.
8.14

strada
8.28

strada
8.19

q
8.14

tomb. [A:80tond]
8.22

sf
8.28

sf
8.34

sf
8.10

q
8.07

q
8.32

q
8.05

strada
8.17

tomb. [A:50]
8.15

strada
8.11

q
8.16

q
8.32

q
8.29

q
8.12

strada
8.11

cadit.
8.10

tomb. [A:50]
8.09

strada
8.12cadit.
8.08

tomb. [A:50]
8.10

muro [A:int]
8.62

muro [A:int30?]
8.64

q
8.19

strada
8.06

vasca [A:int20]
8.35

vasca
6.24vasca [A:q]

5.48

strada [A:cord]
7.99

tomb. [A:80]
8.20

vasca [A:est35]
8.11

vasca [A:est]
8.02

vasca [A:est]
8.18

vasca
8.18

sf [A:vasca]
8.42

tomb. [A:90]
8.57

sf
9.57

strada
7.99

sf
sfsf

sf
q

8.37

sf
8.31

p.l.

p.l.
8.38

p.l.
8.46

muro [A:30fogna]
8.26muro

8.24
muro

8.34

muro
8.25

strada
8.06 strada [A:cordfine]

7.90
strada

7.84q
8.20

muro [A:20]
8.29muro [A:q]
8.23

muro
8.28

q
8.41

muro [A:int]
8.20

vasca [A:rec]

muro

muro [A:curv]
8.26

muro [A:curv]
8.08

muro [A:curv]
8.04

muro [A:curv]
7.99

strada
7.87

strada
7.90

strada

muro [A:curv]

vasca [A:int25]

vasca [A:int]
vasca [A:int]

vasca [A:int]

tomb. [A:50]tomb. [A:90]
8.02

strada
7.92

muro [A:est20]
7.99

muro [A:est]
q

7.51

muro [A:int]
8.09

muro [A:est]
8.07

muro [A:est]
8.31

muro [A:est]
8.10

muro [A:60]
8.07

strada
7.87 muro [A:est]

7.88

strada
7.83

strada
7.92

strada
7.95

strada
7.97

strada
7.96

strada
7.97

q
8.12 q

8.20

q
7.50

strada

strada
7.88

strada
7.88

strada [A:incr]
8.01

strada [A:curv]
8.10

strada [A:curv]
8.03strada [A:curv]

8.03
cord. [A:vert]

8.19cord. [A:vert]
8.14cord. [A:vert]

8.12
cord.

8.00 cord. [A:vert]
7.90

tomb. [A:50]
7.98

cord. [A:vert]
7.98

cord.
7.96

cord. [A:vert]

q
8.14

sf
8.34

tomb. [A:50]
8.18

sf

sf
7.71

8.18

q
8.26

q
8.23

muro
8.25

tomb. [A:50]
8.25sf

8.16

sf
7.84q

7.55

lamp.
7.77

muro [A:vert]
7.43

sf

macero [A:cs]
7.74macero [A:cs]

8.76

macero [A:cs]
8.67

macero [A:cs]
8.74

macero [A:cs]
8.72

macero [A:cs]
8.64

macero [A:cs]
8.69

macero [A:ps]
6.91

macero [A:cs]
8.79

macero [A:cs]
8.74

macero [A:ps]
8.17

macero [A:cs]
8.41macero [A:cs]

8.11

macero [A:cs]
7.92

macero [A:cs]
8.04macero [A:cs]

8.14

p.enelM.T.
8.31

alb [A:30]
8.26

alb [A:25]
8.20

q
8.17

muro
8.28

macero [A:ps]
6.94

c.s.
8.16

sf
8.41

sf
8.14

muro [A:int20]
8.19

muro [A:int20]
8.15

muro [A:int20]
8.33

sf
8.51

c.s.
8.17

c.s.
8.69c.s.

9.02
c.s.

9.18

c.s.
9.51

c.s.
8.93

c.s.
8.80

c.s.
8.41

c.s.
8.30

c.s.
8.84

c.s.
8.92

c.s.
7.97

q
5.72

c.s.
9.20

c.s.
9.30

c.s.
8.87c.s.

8.98

c.s.
8.75

c.s.
8.74

sf
sf

sf
sf

macero [A:ps]
7.63

macero [A:ps]
7.60

macero [A:cs]
7.65

macero [A:cs]
7.94

muro [A:int]
8.63

muro [A:int]
8.81

muro [A:int]
8.72

muro [A:iot]
8.63

muro [A:int]
8.69muro [A:int]

8.44

muro [A:int]
8.21

muro [A:int]
8.55

strada
8.10

strada
8.13

strada [A:curv]
8.11

strada [A:curv]
8.06

strada [A:curv]
8.02

tomb. [A:50]
8.26

strada [A:curv]
8.05

strada [A:curv]
8.18

strada [A:curv]
8.16

strada
8.21

strada
8.21

strada [A:curv]
8.18

strada [A:curv]
8.14

strada [A:curv]
8.06

strada [A:curv]
8.04

strada [A:curv]
8.11

strada [A:curv]
8.18

sf
7.86
sf

sf [A:pl]
sf

8.30

sf

muro [A:vert]

muro

sfsf

sf
sfsf

8.23

sf
8.19

sf

sf
8.15

strada

strada

stradastrada [A:curv]
7.93

strada [A:curv]

sf

sf
8.29

vasca [A:int]

sf
8.20

cord.
7.92

cord.
7.90

cord.
7.84

cord.
7.89

sf
8.04

tomb. [A:1.1]
8.02

cadit. [A:60]
7.20

vasca [A:50]
7.18

vasca
7.26

vasca
7.19

vasca
7.26

sf
7.32

sf

q
7.10

q

alb [A:60]alb [A:50]
8.07

sf
8.18

sf
8.18

sf
sf [A:pl91asf]

8.11

sf [A:pl]
8.12

sf
8.07

sf
8.12
sf

8.15
sf

8.20

sf

 
8.83

CIGL.SCARP.
8.05

CIGL.SCARP.
7.73CIGL.SCARP.

7.85
CIGL.SCARP.

8.11

CIGL.SCARP.
8.14

CIGL.SCARP.
7.89

CIGL.SCARP.
7.63

CIGL.SCARP.
7.92

CIGL.SCARP.
7.90

CIGL.SCARP.
7.98

CIGL.SCARP.
7.98

CIGL.SCARP.
7.85

Spig. Pozz.
6.54

Spig. Pozz.
6.27

Spig. Pozz.
6.28

CIGL.SCARP.
7.84

CIGL.SCARP.
7.84

CIGL.SCARP.
7.99

CIGL.SCARP.
7.69

CIGL.SCARP.
7.94

CIGL.SCARP.
8.65

CIGL.SCARP.
8.66CIGL.SCARP.

8.68
CIGL.SCARP.

8.70

CIGL.SCARP.
8.65

CIGL.SCARP.
8.64

CIGL.SCARP.
8.64

CIGL.SCARP.
8.67

CIGL.SCARP.
8.29

CIGL.SCARP.
8.01

CIGL.SCARP.
7.72

CIGL.SCARP.
8.21

PIED.SCARP.
6.92PIED.SCARP.

6.95
PIED.SCARP.

7.05

PIED.SCARP.
6.80

PIED.SCARP.
6.94

PIED.SCARP.
7.18

PIED.SCARP.
6.93

PIED.SCARP.
6.77

PIED.SCARP.
6.48

PIED.SCARP.
6.46

PIED.SCARP.
6.33

PIED.SCARP.
6.32

PIED.SCARP.
6.32

PIED.SCARP.
6.56

PIED.SCARP.
6.66

PIED.SCARP.
6.79

PIED.SCARP.
6.89

PIED.SCARP.
7.03

PIED.SCARP.
6.90PIED.SCARP.

6.85

PIED.SCARP.
6.76

PIED.SCARP.
6.74

PIED.SCARP.
6.63

PIED.SCARP.
6.78

PIED.SCARP.
6.87

PIED.SCARP.
6.79

PIED.SCARP.
6.89

PIED.SCARP.
6.85

PIED.SCARP.
6.81

PIED.SCARP.
6.93

ALB.60
7.93

ALB.50
7.71

ALB.50
7.62

Fabbricati

Recinzioni

Pozzetti fogna

Palificazioni Elettriche

Strade

Piede scarpata

Ciglio scarpata

Alberi

elementi non rilevati/non identificabili

Comune di Ferrara

PUA area ex Alc.Este

U-4C
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arch. Roberta Bandini
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via L. Turchi
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